СОВЕТ    ЛЕСНОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестьдесят третья сессия  третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
19.12.2019 г.                                                                                   №  65
            п.Лесной

О внесении изменений в решение  Совета от 27.10.2017г.  № 45
 «Об утверждении Правил  благоустройства территории Лесного  сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

         В соответствии с Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Омской области от 10.12.2018г. № 2119-ОЗ «О порядке определения органами местного самоуправления Омской области границ прилегающих территорий»,  Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Совет Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  РЕШИЛ:
         1. Внести  следующие  изменения  в  решение   Совета от 27.10.2017г.
№ 45  «Об утверждении  Правил  благоустройства территории Лесного  сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»;
1.1. Статью  35  Правил изложить в следующей редакции:
«Статья 35. Ответственность за нарушение Правил.
1. Контроль за соблюдением норм и правил благоустройства осуществляется в форме проверок. В случае обнаружения нарушений норм и правил благоустройства, лицо, осуществляющее проверку, имеет право составить предписание за нарушения правил благоустройства.
Административная ответственность за административные правонарушения  в  области  благоустройства  территории,  предусмотрена
ст. 42 Закона Омской области от 24.07.2006г. № 770-ОЗ «Кодекс Омской области об административных правонарушениях.».
          2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение.

Глава
Лесного сельского поселения                                                              Т.А.Резина